
        
 

         Prot. n. ____________ - VII/1      Data _____________ 
 

     Rep. D.D. n. __________ - 2021 

Università di Foggia 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Risorse Umane 
Responsabile dott. Matteo Di Trani 
 
Servizio Reclutamento Personale Docente 
Responsabile dott.ssa Giselda Florio 

Indirizzo: Via Gramsci, 89/91 
C.A.P.: 71122 - Foggia - Italia 
Telefono: +39 0881 338379/477/353 
E-mail giselda.florio@unifg.it donatella.demaria@unifg.it 
nunzio.cirulli@unifg.it  
Sito internet: www.unifg.it; 

   

 1/1 

 
Oggetto 
Rettifica D.D. n. 360-2021 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI il D.D. n. 317-2021, prot. n. 22646-VII/1 del 03.05.2021, con il quale è stato 

emanato un avviso pubblico per la costituzione di un elenco di esperti docenti 

senior e junior per il conferimento di eventuali incarichi nell’attività di formazione 

per i dipendenti ARPAL; 

il D.D. n. 360-2021, prot. n. 24462-VII/1 del 14.05.2021, con il quale è stata 

nominata la Commissione di cui al precedente D.D. n. n. 317-2021; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, è stato indicato il nome di Antonello anziché 

Antonio in riferimento al Commissario Corvino; 

ATTESA l’esigenza di provvedere alla rettifica in parola, 

 

DECRETA 

Articolo 1  

In riferimento al nome del prof. Corvino, indicato nel D.D. n. 360/2021, si precisa che ove è scritto 

“Antonello” leggasi “Antonio”. 

 

 

                  Il Direttore Generale 

                                  Dott.ssa Teresa ROMEI 
 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:donatella.demaria@unifg.it
mailto:nunzio.cirulli@unifg.it
http://www.unifg.it/



		2021-05-20T14:45:12+0200
	ROMEI TERESA




